
r
Città di Matelica

Decreto n. 28 Matelica, li 0210212021

Oggetto: Nomina rappresentante del Comune di Matelica in seno all'Associazione Marchigiana Attività
Teatrali- AMAT.

IL SINDACO

Premesso che, con delibera del Consiglio Comunale n.89 de\22.04.1980, il Comune di Matelica ha
aderito all'Associazione Marchigiana Attività Teatrali - AMAT, con sede legale in Ancona, Piazza
Cavour n.23;

Considerato che in seguito alle elezioni amministrative del 2610512019 sono cambiati i componenti del
Cìonsiglio e della Giunta Municipale;

Visto I'art. 7. comma 2, del vigente Statuto AMAT, il quale recita: "L'Assemblea è costituita nel
\eguente modo: a) un rappresentonte designato da ciascun Comune o Comunilà Monlana con
popoluzione inferiore a 10.000 abitanti";

Ravvisata. pertanto. la necessità di provvedere alla nomina del rappresentante del Comune di Matelica in
seno all'Associazione Marchigiana Attività Teatrali - AMAT, secondo il disposto di cui al citato art.7
comma 2,lett. a) del vigente Statuto AMAT;

Visto I'art. 50, commi 8 e 9, del D.Lgs. n.26712000, che attribuisce al Sindaco la competenzaallanomina
di rappresentanti presso Enti, Aziende ed Istituzioni sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio
L-omunale;

Richiamato l'atto consiliare n.34 del 0710612019, con il quale sono stati approvati gliindirizzi per le
nomine dei rappresentanti presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

Visto I'art. l0 del vigente Statuto Comunale concernente irequisiti e Ie modalità di nomina dei
rappresentanti comunal i ;

Visto I'art. l3 del Regolamento degli Istituti di Partecipazione concernente I'Albo degli Aspiranti al
conferimento degli incarichi presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

DECRETA

- di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;



- Nominare la Sig. Paola Giorgi nata a Sassoferrato il25107l1967 rappresentante del Comune di Matelica
in seno all'Associazione Marchigiana Attività Teatrali - AMAT;

- di trasmettere a mezzo pec il presente provvedimento all'Associazione Marchigiana Attività Teatrali -
AMAT, con sede legale in Ancona, Piazza Cavour n.23 ed alla Sig. Paola Giorgi;

- di dare atto che quanto disposto con il presente decreto avrà validità sino al termine del mandato
amm i ni strativo del sottoscritto.

IL SINDACO
Dott. Massimo Baldini


